
 
 

UCHWAŁA NR LX/321/2024 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1270 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 107) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 1.041.865 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.224.602 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 182.737 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 1.041.865 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.884.246 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 842.381 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów budżetu obejmuje zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 3170



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 751 346,00

60014 0,00 751 346,00

0,00 751 346,00

700 0,00 1 640,00

70005 0,00 1 640,00

0,00 1 640,00

758 0,00 8 401,00

75814 0,00 8 401,00

0,00 8 401,00

801 0,00 36 762,00

0,00 0,00

80115 0,00 1 354,00

0,00 1 354,00

80117 0,00 24 345,00

0,00 9 036,00

0,00 15 309,00

80140 0,00 11 063,00

0,00 11 063,000,00 11 063,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 309,00

0,00 11 063,00

335 473,00

Różne rozliczenia 106 653 220,00

1 334 089,00

1 727 447,001 725 807,00

2700

260 155,00 261 795,00

751 346,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

106 661 621,00

0,00

85 000,00 836 346,00Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

1 335 729,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr LX/321/2024
z dn. 25.04.2024 r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

1 086 819,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Transport i łączność

Plan przed zmianą

Różne rozliczenia finansowe 135 370,00 143 771,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 8 401,00

Oświata i wychowanie 1 601 359,00 1 638 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 279 978,00 1 279 978,00

9 036,00

Technika 211,00 1 565,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

211,00 1 565,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 24 345,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3170



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

853 -465 682,00 488 432,00

85322 -465 682,00 0,00

-465 682,00 0,00

85324 0,00 22 750,00

0,00 22 750,00

85333 0,00 465 682,00

0,00 465 682,00

855 0,00 403 703,00

85508 0,00 139 011,00

0,00 139 011,00

85510 0,00 264 692,00

0,00 264 692,00

razem: -465 682,00 1 690 284,00

0,00 0,00

600 -1 091 693,00 0,00

60014 -1 091 693,00 0,00

-1 091 693,00 0,00

758 0,00 908 956,00

75814 0,00 908 956,00

0,00 908 956,00

razem: -1 091 693,00 908 956,00

0,00 0,00

-1 557 375,00 2 599 240,00

0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy

1 234 605,00

465 682,00 0,00

4 000,00

1 499 297,00

1 149 006,00

1 489 429,00 1 512 179,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 254 229,00 276 979,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2690

Fundusz Pracy

Rodziny zastępcze

1 432 561,00

469 682,00

Rodzina

0830

1 009 995,00

0,00

2 610 888,00 3 014 591,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
465 682,00 0,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 254 229,00 276 979,00

465 682,00

Wpływy z usług 1 009 995,00 1 149 006,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

0830

1 697 253,00

Wpływy z usług

bieżące 179 471 274,00 180 695 876,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 650 738,00 1 650 738,00

majątkowe

Transport i łączność 2 768 826,00 1 677 133,00

Drogi publiczne powiatowe 2 768 826,00 1 677 133,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 439 462,00 1 347 769,00

Różne rozliczenia 13 175 121,00 14 084 077,00

Różne rozliczenia finansowe 13 175 121,00 14 084 077,00

210 691 487,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
13 175 121,00 14 084 077,00

majątkowe 30 178 348,00 29 995 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 503 290,00 13 503 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 852 552,00 11 852 552,00

Ogółem: 209 649 622,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3170



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

30 798 550,00 8 704 467,00 8 684 696,00 4 073,00 8 680 623,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 094 083,00 22 094 083,00 0,00

-1 863 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 863 038,00 -1 863 038,00 0,00

1 522 691,00 1 522 691,00 1 522 691,00 0,00 1 522 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 458 203,00 10 227 158,00 10 207 387,00 4 073,00 10 203 314,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 231 045,00 20 231 045,00 0,00

30 504 955,00 8 417 500,00 8 417 500,00 0,00 8 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 087 455,00 22 087 455,00 0,00

-1 863 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 863 038,00 -1 863 038,00 0,00

1 522 691,00 1 522 691,00 1 522 691,00 0,00 1 522 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 164 608,00 9 940 191,00 9 940 191,00 0,00 9 940 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 224 417,00 20 224 417,00 0,00

81 219 906,00 80 405 786,00 71 718 155,00 63 716 383,00 8 001 772,00 4 894 683,00 1 177 379,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 402,00 38 402,00 38 402,00 0,00 38 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 258 308,00 80 444 188,00 71 756 557,00 63 716 383,00 8 040 174,00 4 894 683,00 1 177 379,00 2 615 569,00 0,00 0,00 814 120,00 814 120,00 0,00

30 474 914,00 29 928 189,00 29 490 682,00 26 254 185,00 3 236 497,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 546 725,00 546 725,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,00 1 354,00 1 354,00 0,00 1 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 476 268,00 29 929 543,00 29 492 036,00 26 254 185,00 3 237 851,00 0,00 437 507,00 0,00 0,00 0,00 546 725,00 546 725,00 0,00

10 778 283,00 10 750 283,00 9 504 073,00 8 178 791,00 1 325 282,00 1 110 824,00 135 386,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 985,00 25 985,00 25 985,00 0,00 25 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 804 268,00 10 776 268,00 9 530 058,00 8 178 791,00 1 351 267,00 1 110 824,00 135 386,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

3 796 024,00 3 796 024,00 3 762 443,00 3 296 899,00 465 544,00 0,00 33 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 063,00 11 063,00 11 063,00 0,00 11 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 807 087,00 3 807 087,00 3 773 506,00 3 296 899,00 476 607,00 0,00 33 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

1 3 16 18

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

80115 Technika

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Nr LX/321/2024

z dn. 25.04.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3170



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

24 548 295,00 24 511 035,00 22 712 997,00 18 946 882,00 3 766 115,00 1 760 038,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

-31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 320,00 35 320,00 35 320,00 26 820,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 552 215,00 24 514 955,00 22 716 917,00 18 942 302,00 3 774 615,00 1 760 038,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 37 260,00 37 260,00 0,00

2 165 459,00 2 165 459,00 2 163 059,00 1 875 856,00 287 203,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 320,00 35 320,00 35 320,00 26 820,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 779,00 2 200 779,00 2 198 379,00 1 902 676,00 295 703,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 170,00 808 170,00 808 170,00 652 471,00 155 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 770,00 776 770,00 776 770,00 621 071,00 155 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 465 210,00 13 103 510,00 12 861 181,00 10 544 865,00 2 316 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 1 361 700,00 1 361 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 657,00 1 020 657,00 0,00

15 485 867,00 13 103 510,00 12 861 181,00 10 544 865,00 2 316 316,00 0,00 242 329,00 0,00 0,00 0,00 2 382 357,00 2 382 357,00 0,00

4 543 048,00 3 831 348,00 3 699 075,00 3 156 751,00 542 324,00 0,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 711 700,00 711 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 657,00 1 020 657,00 0,00

5 563 705,00 3 831 348,00 3 699 075,00 3 156 751,00 542 324,00 0,00 132 273,00 0,00 0,00 0,00 1 732 357,00 1 732 357,00 0,00

6 549 629,00 6 419 629,00 3 792 339,00 2 889 919,00 902 420,00 0,00 2 627 290,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 233,00 319 233,00 30 467,00 15 026,00 15 441,00 0,00 288 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 868 862,00 6 738 862,00 3 822 806,00 2 904 945,00 917 861,00 0,00 2 916 056,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

2 802 986,00 2 802 986,00 684 808,00 521 379,00 163 429,00 0,00 2 118 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 951,00 299 951,00 30 467,00 15 026,00 15 441,00 0,00 269 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102 937,00 3 102 937,00 715 275,00 536 405,00 178 870,00 0,00 2 387 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85220

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3170



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3 578 311,00 3 448 311,00 3 100 031,00 2 368 540,00 731 491,00 0,00 348 280,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 282,00 19 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 597 593,00 3 467 593,00 3 100 031,00 2 368 540,00 731 491,00 0,00 367 562,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

225 584 933,00 185 448 361,00 167 447 497,00 127 685 258,00 39 762 239,00 7 827 061,00 5 072 178,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 40 136 572,00 40 136 572,00 0,00

-1 894 438,00 -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 863 038,00 -1 863 038,00 0,00

2 936 303,00 1 915 646,00 1 626 880,00 41 846,00 1 585 034,00 0,00 288 766,00 0,00 0,00 0,00 1 020 657,00 1 020 657,00 0,00

226 626 798,00 187 332 607,00 169 042 977,00 127 695 704,00 41 347 273,00 7 827 061,00 5 360 944,00 2 901 625,00 0,00 2 200 000,00 39 294 191,00 39 294 191,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 852 552,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 852 552,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3170



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 8 401,00

75814 0,00 8 401,00

0,00 8 401,00

razem: 0,00 8 401,00

0,00 8 401,00

15 035 260,0015 026 859,00bieżące

15 026 859,00 15 035 260,00Ogółem:

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00

Różne rozliczenia finansowe 8 401,00

8 401,00

3

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 ROKU

bieżące
0,00

Plan przed zmianą§

4 5

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8 401,00Różne rozliczenia

8

0,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr LX/321/2024
z dn. 25.04.2024 r.

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3170


	UCHWAŁA NR LX/321/2024 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-26T13:00:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




